風神フェスティバル参加チーム	 代表者様

	 	 	 	 奈良県シニアサッカー連盟

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2023 年 1 月 18 日

この度は風神フェスティバルに参加いただきありがとうございました。恒例になりました風神フェスティバ

ルを開催できることありがたく思います。

チーム数が決定し、組合せスケジュールが決まりましたのでお知らせします。

開催日：1 月 29 日（日）9:00〜17:00

会場：橿原ヤタガラスフィールド	 2 面使用	 	 （雨天決行：屋根付きグランド確保しています）

昼食：株式会社	風神	 様より	 提供	 （うどん＋おにぎり）

参加チーム数：20 チーム

試合形式	 8 人制	 (5 チームの 4 グループ)

	 ・	 グループリーグ	 ：20 分ゲーム	 	 順位決定線 15 分ハーフ

	 	 	 但し：試合進行状況により変更あり。

・	 各グループにより順位決定し、以後各グループ順位による順位決定戦を行う。

優勝、準優勝等	 表彰	 等あり

ルールに関して

・	 一般サッカー同等

・	 開会式後の代表者ミィーテイングにおいて注意事項

・	 交代	 再交代制（リエントリーあり）

交代時に審判に通知する必要なし、但しグランド内選手がアウト後に交代選手が入場可能となる。

主審は交代時に試合を止めることなく進行すること。

・	 アディショナルタイムは基本なし。

審判：組合せ表に記載	 主審・副審

	 	 	 審判ビブス着用（連盟準備あり）：主審、副審とも

会場準備等について

	 会場準備に関して各チームご協力ください。

	 本部、各グランドベンチならびにフラッグ、ゴール（少年用）の設置

	 	 グランドベンチは北側・南側両サイドにパイプ椅子等設置（2チーム分×2）

参加費：12000 円	 1 月 25 日までに振り込みお願いいたします。

	 	 	 	 南都銀行	 松井山手支店	 普通 2063689	 奈良県シニアサッカー連盟	 総務篠原康人

	 	 	 	 ※	[FUJIN]	［チーム名］	を記載のこと。

コロナ対策

	 コロナ感染状況を踏まえ試合時以外の時はマスクを必ず着用ください。各チーム健康チェック

	 シート記載、メンバー表に確認印を記載し、そのメンバー表のみを開会式後に提出のこと。

	 健康チェックシート・メンバー表添付しておきます。

皆様ご協力いただき楽しい 1 日にしたいと思いますのでよろしくお願いいたします。